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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 29 sierpnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego sposobu wykonywania bud˝etu paƒstwa i szczegó∏o-
wych zasad obs∏ugi rachunków bankowych bud˝etu paƒstwa oraz zakresu i terminów sporzàdzania przez
Narodowy Bank Polski informacji i sprawozdaƒ z wykonania bud˝etu paƒstwa w ramach obs∏ugi bankowej

bud˝etu paƒstwa

Na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 190 ust. 6
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391,
Nr 65, poz. 594 i Nr 96, poz. 874) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
29 grudnia 2000 r. w sprawie szczegó∏owego sposobu
wykonywania bud˝etu paƒstwa i szczegó∏owych zasad
obs∏ugi rachunków bankowych bud˝etu paƒstwa oraz
zakresu i terminów sporzàdzania przez Narodowy
Bank Polski informacji i sprawozdaƒ z wykonania bu-

d˝etu paƒstwa w ramach obs∏ugi bankowej bud˝etu
paƒstwa (Dz. U. Nr 122, poz. 1335) wprowadza si´ na-
st´pujàce zmiany:

1) w § 4:

a) w ust. 1:

— w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) wp∏ywów z podatku dochodowego od
osób prawnych, wp∏ywów z podatku do-
chodowego od osób fizycznych, wp∏y-

wów z podatku akcyzowego, wp∏ywów
z podatków poÊrednich, dochodów paƒ-
stwowych jednostek bud˝etowych oraz
pozosta∏ych dochodów — odr´bne dla
ka˝dego rodzaju dochodów,”,

— po pkt 3 dodaje si´ pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) rachunki bie˝àce izb celnych dla groma-
dzenia dochodów bud˝etowych z podat-
ku akcyzowego,”,

b) w ust. 6 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Suma sald rachunków bankowych, o których
mowa w ust. 1 pkt 1—3 i 3a, stanowi stan Êrod-
ków bud˝etu paƒstwa.”;

2) w § 5 w pkt 1 dodaje si´ lit. c w brzmieniu:

„c) urz´dy celne i izby celne,”;

3) po § 6 dodaje si´ § 6a w brzmieniu:

„§ 6a. Dochody bud˝etu paƒstwa gromadzone na
rachunkach izb celnych sà przekazywane
przez te izby, w terminach okreÊlonych w § 6
ust. 3, na centralny rachunek bie˝àcy bud˝e-
tu paƒstwa.”;

4) w § 20 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dochody bud˝etowe wp∏acone do dnia 31 grud-
nia do kas banków, urz´dów skarbowych, urz´-
dów celnych i izb celnych,”; 

5) w § 21 w ust. 1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sporzàdza codzienne sprawozdanie z wyko-
nania bud˝etu paƒstwa, wed∏ug rachunków,
o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1—3 i 3a,”,

b) w pkt 2 dodaje si´ lit. d w brzmieniu:

„d) rachunkach bie˝àcych izb celnych dla gro-
madzenia dochodów z podatku akcyzowe-
go.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Finansów: A. Raczko
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